

Bryske Classic Cars ApS

CVR-nr.: 37774987

Blåmejsevej 8
2600 Glostrup

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2022

Christian Bryske Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bryske Classic Cars ApS
Blåmejsevej 8
2600 Glostrup

e-mailadresse: cbl@bryske-classic-cars.dk

CVR-nr: 37774987

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at sælge klassiske biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et underskud på DKK 101.358 og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på DKK -350.182.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.394	-171.836
Resultat af ordinær primær drift		-123.394	-171.836
Øvrige finansielle omkostninger		-5.414	-627
Ordinært resultat før skat		-128.808	-172.463
Skat af årets resultat	1	27.450	37.907
Årets resultat		-101.358	-134.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.358	-134.556
I alt		-101.358	-134.556

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		51.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		51.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	188.690
Varebeholdninger i alt		0	188.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.213	6.182
Udsudte skatteaktiver		109.786	82.336
Andre tilgodehavender		2.088	7.644
Periodeafgrænsningsposter		7.000	0
Tilgodehavender i alt		128.087	96.162
Likvide beholdninger		72.616	8.888
Omsætningsaktiver i alt		200.703	293.740
AKTIVER I ALT		251.703	323.740

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-400.182	-298.824
Egenkapital i alt		-350.182	-248.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.602	3.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.322	21.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		556.961	547.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.885	572.564
Gældsforpligtelser i alt		601.885	572.564
PASSIVER I ALT		251.703	323.740

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-27.450	-37.907
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27.450</u>	<u>-37.907</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------